РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26 июля 2013 г. № 311
г. Костомукша

О назначении ответственных за контролем по исполнению

и ответственных исполнителей Указов Президента

Российской Федерации от 07 мая 2012 г.

В целях контроля за  исполнением указов Президента Российской Федерации от 07

мая 2012 года № 596 – 602 и № 606 на территории Костомукшского городского округа

1. Назначить  заместителя главы администрации  Костомукшского городского округа

по социальным вопросам Н. А. Матковскую ответственной за контроль по

исполнению следующих указов Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 г.

1.1 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной

политики», № 598 «О совершенствовании государственной политики в сфере

здравоохранения», № 602 «Об обеспечении межнационального согласия»,

№ 606 «О мерах по реализации демографической политики Российской

Федерации»  - ответственный за исполнение начальник Управления

культуры, спорта, молодежной и социальной политики  Пушкина Т. М.

1.2  № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной

политики», № 599 «О  мерах по реализации государственной политики в

области образования и науки» ответственный за исполнение начальник

Управления образования  Ланкина А. Н.

1.3  № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы

государственного управления» - ответственный за исполнение начальник

Управления делами Лидич О. А.

2. Назначить  заместителя главы администрации  Костомукшского городского

округа по городскому хозяйству, градостроительству и землепользованию  П. Г.

Зелинского ответственным за контроль по исполнению следующих указов

Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 г.

2.1 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной

политики», № 596 «О долгосрочной государственной экономической

политике» ответственный за исполнение начальник Управления

экономического развития Бубнова З. В.

2.2 № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным

и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных

услуг» ответственный за исполнение начальник Управления городского и

коммунального хозяйства и строительства Белостоцкий С. А.

3. Начальнику управления делами ознакомить ответственных лиц с данным

распоряжением под роспись.

4. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава   администрации                                                                 А.Г. Лохно

С распоряжением ознакомлены:

 ________________ /Н. А. Матковская/

 ________________/ П. Г. Зелинский/

 ________________/ Т. М. Пушкина/

 ________________/ А. Н. Ланкина/

 _________________/ О. А. Лидич/

 _________________/ З. В. Бубнова/

 ________________/С. А. Белостоцкий/

___________________________________________________________________
Рассылка: дело, ГК РК по взаим. с ОМСУ, ответственным лицам

Исп. Лидич О. А. 89116608509